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Fagråd for fastleger og sykehusleger 
i Troms og Ofoten 

 

Mandat for Fastlegerådet 
 
 
Bakgrunn og formål 

 
o Fastlegerådet er et fagråd for fastleger og leger i UNN og ble 

opprettet av OSO (Overordnet samarbeidsorgan Troms og 
Ofoten) i 2013. Fastlegerådet videreføres i Helsefellesskapet 
Troms og Ofoten som et faglig samarbeidsutvalg (FSU).  
 

o Det overordnede formålet med Fastlegerådet er å legge til rette 
for godt samarbeid mellom UNN og fastlegene i de kommunene 
som bruker UNN som lokalsykehus. 

 
o Dette oppnås gjennom å styrke kompetansen om hverandres 

arbeid og arbeidssituasjon, styrke samarbeid og samhandling, og 
bidra til utvikling av tjenester som gir god kvalitet og bedre 
ressursutnyttelse i UNN og hos fastlegene/kommunene. 

 
Oppgaver og ansvar 

o Fastlegerådet er et rådgivende organ for UNN og fastlegene, og 
skal fremme og behandle saker og problemstillinger i 
samhandlingen mellom UNN og fastlegene. 
 

o Fastlegerådet skal være rådgivende organ for Strategisk 
samarbeidsutvalg (SSU) i overordnede saker som angår 
samhandling mellom UNN og fastlegene. 
 

o Fastlegerådet skal behandle saker hvor oppgavefordelingen 
mellom fastlegene og UNN er uklar, eller hvor UNN eller 
fastlegene ønsker endringer i oppgavefordelingen.  
 

o Fastlegerådet skal bidra til utvikling av eksisterende og nye 
tjenester og tilbud i UNN og hos fastlegene. 

 
o Fastlegerådet skal vurdere å avgi høringer i aktuelle saker 

 
o Fastlegerådet skal involvere fagmiljøene i relevante saker for å 

sikre god forankring og effektiv gjennomføring i egen 
faggruppe/organisasjon. 

 
o Fastlegerådet skal utarbeide en årsrapport som omtaler 

prioriterte arbeids- og innsatsområder, arrangementer 
Fastlegerådet har vært involvert i, antall møter i utvalget med 
deltakelse, og oversikt over saker som er behandlet med status 
og resultat for disse. Årsrapporten legges fram for SSU. 



 
Sammensetning og 
oppnevning 

 
o Fastlegerådet er et varig utvalg som skal bestå av 7 fastleger, en 

fastlege fra hver av kommuneregionene Nord-, Midt- og Sør-
Troms, og Tromsø-området, og en fastlege fra hver av 
vertskommunene for UNN-sykehusene (Tromsø, Narvik og 
Harstad). UNNs representanter skal bestå av medisinsk fagsjef, 
og 6 leger fra ulike klinikker, en fra UNN Tromsø, en fra UNN 
Harstad og en fra UNN Narvik, og minst en fra Psykisk helse og 
rus-feltet. Fastlegerådet skal ha en brukerrepresentant. For alle 
Fastlegerådets representanter skal det oppnevnes en personlig 
vararepresentant. Ved forfall gir den faste representanten 
beskjed til sekretariatet og personlig vara. 
 

o Fastlegerepresentantene oppnevnes av leder for legetjenesten i 
kommunene etter forslag fra de lokale samarbeidsutvalgene 
(LSU), og UNNs representanter oppnevnes av ledelsen i UNN. 
Alle representanter oppnevnes for en periode på 4 år. Ved 
gjenoppnevning skal kontinuitet balanseres med fornyelse. 
 

o Fastlegerådet konstituerer seg selv. Leder og nestleder av 
Fastlegerådet skal være praktiserende fastleger.  
 

o Fastlegerådets leder har ansvar for møteledelse og representerer 
utvalget utad. 

 
Drift og økonomi 

 
o Fastlegerådet gjennomfører minst 4 møter årlig. 

 
o Sekretariatsfunksjonene for Fastlegerådet ivaretas av 

helsefellesskapets felles sekretariat.   
 

o Saker som ønskes behandlet av Fastlegerådet skal fremmes 
skriftlig til Fastlegerådets leder og/eller sekretariatet senest tre 
uker før det aktuelle møtet. 
 

o Helsefellesskapet har ikke eget budsjett. UNN og kommunene 
bærer selv sine egne kostnader. I tillegg dekker UNN kostnader 
for brukerrepresentasjon, og kommunene dekker 
fastlegerepresentasjon. 
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